Bağdad Valisi Ahmed Paşa tarafından kethüdası Ahmed Paşa’nın bu
seferde olan gayretleri padişaha arz edilmiştir. Bunun üzerine kethüda
Ahmed Paşa’ya vezirlik yanında 3.000 nefer ile birlikte Hemedan kalesi
muhafazasına gitmesi şartıyla Rakka eyaleti valiliğine tayin edilmiştir
(Ekim 1731).3 1145 (1732-33) yılında Basra Valisi Abdurrahman Paşa’nın
vefatı üzerine bu defa buraya vali olarak görevlendirilmiş ancak bu
görevde kısa süre kalabilmiş, 1146 (1733-34)’ te azl edilmiştir.4

1147 (1734-35) yılında tekrar Rakka valisi olmuş, 1735-36 yılındaki
İran seferlerinde seraskerin maiyyetinde memur olarak görev yapmıştır.
İran seferi sırasında Nadir Han ile Arpaçay yakınlarında Bogaverd
civarında yapılan savaşta Şark Seraskeri Abdullah Paşa şehit düşmüştür.